



## ISTITUTO COMPRENSIVO AMANTEA CAMPORA – AIELLO CALABRO

## Infanzia - Primaria - Secondaria di I° grado

Cod. Mecc. CSIC81800B - C.F. 86002270782

Sede Amministrativa Via delle Ginestre, snc - 87032 Campora S. Giovanni (Amantea)

Tel/Fax 0982.46232 e-mail : csic81800b@istruzione.it PEC: csic81800b@pec.istruzione.it - Sito WEB ISTITUTO \_ http://www.comprensivocampora-aiello.edu.it/ Codice IPA: icca - cod. fatt.: UFKHDM

Con SEZ. ASSOCIATE:

CSAA818018 AMANTEA CAMPORA - CSAA818029 AIELLO C. - CSAA81804B CLETO CSEE81801D AMANTEA CAMPORA - CSEE81803G AIELLO C. - CSEE81804L CLETO

CSMM81801C AMANTEA CAMPORA - CSMM81802D AIELLO C.

Prot. 3752 del 11/12/2023

Al personale ATA AI DSGA Bacheca sindacale

**OGGETTO:** Assemblea sindacale, per il personale ATA a tempo determinato e indeterminato degli istituti scolastici della regione Calabria, ai sensi dell'art. 23 del ccnl 2016-2018, che si terrà in data 18/12/2023 e si svolgerà nelle prime 3 ore di servizio coincidenti con l'inizio delle attività didattiche, dalle ore 08,00 alle ore 11,00 da svolgersi a distanza attraverso la piattaforma telematica denominata "Microsoft Teams".

Si comunica che l'Organizzazione Sindacale ANIEF ha convocato un'assemblea sindacale per il personale ATA a tempo determinato e indeterminato degli istituti scolastici della regione Calabria, per il giorno 18 DICEMBRE 2023, nelle prime 3 ore di servizio coincidenti con l'inizio delle attività didattiche, dalle ore 08,00 alle ore 11,00 da svolgersi a distanza attraverso la piattaforma telematica denominata "Microsoft Teams"

## per discutere il seguente o.d.g.:

Le novità del CCNL 2019/2021 Istruzione e Ricerca per il personale ATA;

- a. Aumenti stipendiali, compresi orari e indennità;
- b. Nuovo sistema di classificazione del personale ATA;
- c. Nuovi titoli di accesso;
- d. Lavoro a distanza;
- e. Posizioni economiche e mobilità verticale;
- f. Ricostruzione di carriera.

Ai sensi del vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (art. 23, c.8), si invita il personale interessato a manifestare la volontà di partecipare all'assemblea sindacale entro le ore 12:00 di giorno 15 dicembre 2023, inoltrando alla casella della posta elettronica csic81800b@istruzione.it l'allegato modulo di adesione. Si ricorda, infine, che il monte ore annuale per la partecipazione alle assemblee sindacali è pari a 10 ore. Distinti saluti

> IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Giuseppe Cavallo)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs n 39/1993